
KS-ČJ/83979-17/GROM 
ev. č. 0123/2015

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování právních služeb (OST-2015-100)

Město Šlapanice,
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651
... ................................................... ....... 
dále též jen „Klient“

a

MT Legal s. r. o., advokátní kancelář 
se sídlem Jakubská 1, 602 22 Brno
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 60014 
IČ: 28305043 
DIČ: CZ28305043
... ........................................................................................................... .  
zastoupená Mgr. Milanem Šebestou, LL.M., advokátem a jednatelem 
dále též jen „Advokát“

I.
Smluvní strany uzavřely dne 18.08.2015 Smlouvu o poskytování právních služeb, jejímž 
předmětem je právní poradenství a právní služby -  zakázka „Právní služby pro potřeby MěÚ 
Šlapanice -  řešení areálu ICEC“.

V souvislosti s požadavkem Klienta, kdy nastaly nové skutečnosti, které vyžadují další právní 
úkony spojené s řešením zakázky areálu ICEC, se smluvní strany dohodly na změně 
smlouvy a tomto dodatku č. 1

Ve Smlouvě o poskytování právních služeb se mění tabulka v bodu 9 takto:

Provedené služby a 
předmět plnění Nabídková cena 

v Kč bez DPH
Výše DPH 
sazba 21 %

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH

dle odst. 1 písm. a) smlouvy 149.000,- 31.290,- 180.290,-

dle odst. 1 písm. b až f) smlouvy 425.000,- 89.250,- 514.250,-



1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb (OST-2015-100) 

nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, 

včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o 
soukromoprávní smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné 
finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k zveřejnění.

4. Dodatek se sepisuje ve 2 stejnopisech, pro každou smluvní stranu jeden.

Doložka podle ust. S 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb ev. č. 0123/2015, ze dne 
18.08.2015, schválila Rada města Šlapanice na své schůzi, konané dne

IV.


